
BBVA CONSUMER AUTO 2023-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/04/2024

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 170.015,47 146.087.921,87  145.917.906,40 10.551  22,42  21,98  23,47 352  24,13  21,98 22,42 10.549Andalucía / Andalucia

 10.821,22 10.463.556,04  10.452.734,82 730  1,55  1,57  1,33 20  1,54  1,57 1,55 730Aragón / Aragon

 12.719,08 10.297.022,37  10.284.303,29 702  1,49  1,55  1,27 19  1,81  1,55 1,49 702Asturias / Asturias

 55.705,65 53.666.563,94  53.610.858,29 3.687  7,84  8,08  7,27 109  7,91  8,08 7,84 3.687Canarias / Canary Islands

 4.829,79 4.458.532,96  4.453.703,17 308  0,65  0,67  0,67 10  0,69  0,67 0,65 308Cantabria / Cantabria

 22.176,12 19.804.361,87  19.782.185,75 1.381  2,93  2,98  3,07 46  3,15  2,98 2,93 1.380Castilla y León / Castilla-Leon

 30.942,02 39.088.166,45  39.057.224,43 2.801  5,95  5,88  5,93 89  4,39  5,88 5,95 2.801Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 119.254,87 113.186.193,13  113.066.938,26 7.727  16,42  17,03  17,00 255  16,92  17,03 16,42 7.727Cataluña / Catalonia

 578,76 1.433.609,94  1.433.031,18 93  0,20  0,22  0,13 2  0,08  0,22 0,20 93Ceuta / Ceuta

 89.505,92 72.315.761,20  72.226.255,28 5.165  10,98  10,88  12,47 187  12,70  10,88 10,98 5.165Comunidad Valenciana / Valencia

 16.153,77 22.717.941,00  22.701.787,23 1.558  3,31  3,42  3,00 45  2,29  3,42 3,31 1.558Extremadura / Extremadura

 9.865,60 22.215.431,37  22.205.565,77 1.666  3,54  3,34  2,53 38  1,40  3,35 3,54 1.666Galicia / Galicia

 29.728,26 23.877.441,35  23.847.713,09 1.754  3,73  3,59  4,60 69  4,22  3,59 3,73 1.754Islas Baleares / Balearic Islands

 4.528,37 1.503.067,11  1.498.538,74 105  0,22  0,23  0,40 6  0,64  0,23 0,22 105La Rioja / La Rioja

 86.270,84 73.780.919,04  73.694.648,20 5.363  11,40  11,10  10,47 157  12,24  11,10 11,40 5.362Madrid / Madrid

 2.788,21 2.693.562,47  2.690.774,26 170  0,36  0,41  0,40 6  0,40  0,41 0,36 170Melilla / Melilla

 26.968,23 29.492.005,94  29.465.037,71 2.034  4,32  4,44  4,07 61  3,83  4,44 4,32 2.034Murcia / Murcia

 3.495,11 3.194.714,52  3.191.219,41 225  0,48  0,48  0,53 8  0,50  0,48 0,48 225Navarra / Navarra

 8.278,77 14.258.418,29  14.250.139,52 1.033  2,20  2,15  1,40 21  1,17  2,15 2,19 1.032País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 664.535.190,86 47.053

 63.736,84
 78,57

 14.123,12

 704.626,06 1.500

 469,75
 0,07

 23.030,88

 663.830.564,80 47.048

 14.109,64
 78,57

 63.736,84

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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